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ligning med andre Levnedsmidler, indtage til 
den nævnte Lovs Bestemmelser, og paa de 
Vanskeligheder, som Gennemforelsen af disse 
vilde berede Handelen med de nævnte 
Genstande naar det ikke forinden var fast- 
slaaet, hvad der ved Tilberedningen og For- 
handlingennf samme maa anses. tilladeliat 
I  Erkendelse af det berettigede af, hvad der 
i saa Henseende var gjort geeldendek saa 
Mmisteriet sig derefter nødsaget til at in- 
struere samtlige Politiovrigheder om indtil 
videre ikke at gøre Vine og Spiritnosa 
til Genstand for Udtagelse af Broder, og til 
a t  anmode delegerede fra det ovennævnte 
uooalg om i Forbindelse med delegerede 
fra Justitsmiiiifteriet at træde sammen i en 
Kommission for at tage Spørgsmaalet om 
Tilvejebriugelsen af Bestemmelser for Græn- 
serne af det tilladelige i den nævnte Handel 
under Overvejelse Fra denne Kommission 
har Justitsministeriet under 29de September 
d. A. modtaget en indgaaende Betænkning! 
ledsaget af nærmere formuleret Forslag, af 
hvilket: Betmikninglkksheniplgarer ville blive 
ongsoagen tilstiszllede samtidig med dette 
Lovforslags Forelæggelse. Jdet nu Justits- 
ministeriet med Hensyn til de Vanskelzghederp 
som Tilvejebringelsen af saadanne eftem- 
melser frembyder, skal henvise til denne Be- 
tænkning, af hvilken det tillige formenes til- 
strækkeligt at fremgaa, at der med ensyn 
til Vine og Spiritnosa er uafviselig rang 
til, saa vidt det er muligt, at regulere 

iGræiiserite for det med Hensyn til Tilberes 
delse og Forhandling af disse Genstande 
tilstedelige skal man bemærke, at de Regler, 
der i alt Fald for Tiden kunne gives i saa 
Henseende; efter deres eget Indhold næppe 
egne sig til at optages i Lovgivningem oa 
ar oer faa meget mindre turde anses hensigts- 
mæssigt at, gøre dette, som det ikke kan be- 
tvivles, at der jo, efter indvunden Erfaring, 
lettelig kan blive Spørgsmaal om endog 
oftere at underkaste dem Forandringer og 
Lempelser. Justitsministeriet har derfor 
troet, at det vilde være nødvendigt for Tiden 
at blive staaende ved at søge Bemyndigelse 
til ved Anordning at fastscettks di- k i »  M»- 

i spurgte Henseende fornødne Forskrifter, hvor- 
til ogsaa henhører Fastsættelsen af den 
Fremgangsmaade, der.stal følges ved Be- 
stemmelsen af Ekstraktmængden og Alkohol- 
indholdet i Vin, og skal man tilføie, at Ju- 
stitsministeriet er sindet i alt væsentligt at 
lægge Indholdet af det af Kommissionen 
foreslaaede Forslag til Grund for en saadan 
Anordning. 

j« Besteilinielsen i Forslagets Z 6 om, at 
»Flafker, hvor: Vin og de l Paragraffen 
nævnte Spiritnosa udsælges i smaat eller 
udskænkes for Betaling, skulle være mær- 
kede med Forhandlerens Navn, skyldes lige- 
ledes den ovennæv1ite Kommission, der har 
fundet denne Forholdsregel anbefalelig af 
Hensyn til Kontrollen med Overholdelsen af 
de for saadan Forhandling gældende Regler. 


